様式第１号（第５条関係）

年 月 日

白川町長 様

広報しらかわ広告掲載申込書

下記のとおり、「広報しらかわ」への広告掲載を申し込みます。

１ 申込者

２ 掲載希望号

※発行日は該当月の初日

３ 掲載希望規格

(1) □ １号広告（縦 250mm×横 180mm 以内）

(2) □ ２号広告（縦 120mm×横 180mm 以内）

(3) □ ３号広告（縦 55mm×横 180mm 以内）

(4) □ ４号広告（縦 55mm×横 85mm 以内）

※広告案を添付すること

住 所

（所在地）

〒

℡ FAX

名 称

代表者

（役職・氏名）

担当者
氏 名

E-mail

発行号 発行号 発行号

年 月号 年 月号 年 月号

年 月号 年 月号 年 月号

年 月号 年 月号 年 月号

年 月号 年 月号 年 月号